
Hotel: EDV-Code

Flughafen:

Ort:

Entfernung zum Flughafen 80

Katalog Seite 48/49

Hinweis

Saisonzeiten

Saison A Saison B Saison C Saison D Saison E

27.05.-17.06. 17.06.-01.07. 01.07.-15.07. 15.07.-05.08. 05.08.-19.08.

09.09.-23.09. 02.09.-09.09. 26.08.-02.09. 19.08.-26.08.

Preise

Belegung Verpflegung EDV-Code 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag

2 HP DZLX 770 110 896 128 1.092 156 1.204 172 1.484 212

2 HP SU 994 142 1.176 168 1.442 206 1.596 228 2.002 286

1 HP EDLX 1.120 160 1.358 194 1.736 248 1.946 278 2.422 346

Ermäßigung für Kinder / mindestens 2 vollzahlende Personen

Saison A Saison B Saison C Saison D Saison E

100% 100% 100% 100% 100%

100% 100% 100% 100% 100%

50% 50% 50% 50% 50%

50% 50% 50% 50% 50%

50% 50% 50% 50% 50%

Information

Hochzeitspaare und Gäste die Hochzeitstag feiern: 2x freier Eintritt zum Wellness-Bereich, ein sardischer Silberring für die Braut, ein Geschenk von Delphina Hotels.

Kombinierbar mit Frühbucherermäßigung.

1. Kind 0-5,99 im Baby- oder Zustellbett (nur in Suite)

2. Kind 2-5,99 Jahre im Zustellbett (nur in Suite)

Kinder 6-13,99 Jahre im Zustellbett (nur in Suite)

Zustellbett ab 14 Jahre (nur in Suite)

Sparmöglichkeit

Kinder 0-1,99 Jahre im Babybett

Doppelzimmer Deluxe

Suite 

Einzelzimmer = Doppelz. Deluxe 

Saison E

Zimmer

Resort & Spa Le Dune - Sabine **** OLB 1330S

Olbia

Badesi Marina

Hotelpreis pro Person und Tag in Euro

Saison A Saison B Saison C Saison D
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Ihre Flüge nach/von Sardinien buchen wir gerne zu tagesaktuellen Preisen.

KOMBI-PROGRAMM

Kombinieren Sie Ihren Hotelaufenthalt auf Sardinien mit Einzelleistungen wie Transfer, Mietwagen usw. aus unserem Bausteinprogramm.

Transferkosten je Strecke ab Flughafen Olbia je Auto für 1-3 Personen Euro 138,- bzw. je Minibus für 4-8 Personen Euro 200,-.

Frühbucherrabatt

15% Ermäßigung bei Buchung bis 31.01.2017.

10% Ermäßigung bei Buchung bis 28.02.2017.

Kombinierbar mit Sparmöglichkeiten.

Mindestaufenthalt 3 Nächte in Reisezeit E. Maximal 1 Kind 2-5,99 Jahre pro Zimmer kostenlos, Kleinkinder 0-1,99 Jahre immer kostenlos im Zimmer mit 2 Vollzahlern.

1 Sonnenschirm und 2 Liegen in 3. Strandreihe inklusive, Aufpreis 1. Strandreihe Euro 15,- pro Tag, Aufpreis für 2. Strandreihe Euro 10,- pro Tag

Babyclub (ab 18 Monate, ärztliches Attest erorderlich) Mini- Junior- und Teen- Club (3-17 Jahre), diverse Sportmöglichkeiten kostenlos.  

Vollpension = Mediterraner Brunch (keine warmen Fleisch- und Fischhauptgerichte, keine Desserts) Euro 26 pro Person / Tag, buchbar und zahlbar vor Ort.

Paket für Hochzeitsreisende und Anwendungen im Wellness-Center "Le Sabine SPA". Details und Preise bitte anfragen.

Hunde nicht gestattet.
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